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Zimowe Mistrzostwa Polski Młodzików 13 lat
Łódź, 13-15.12.2024

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m motylkowy 13 lat
2024-12-15 - 16:00 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BOMBA Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:21.74 600
25m: 14.21 14.21 75m: 48.62 17.60 125m: 1:25.72 18.51 175m: 2:03.18 18.17
50m: 31.02 16.81 100m: 1:07.21 18.59 150m: 1:45.01 19.29 200m: 2:21.74 18.56

2. SZWIEC Matylda 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów 2:30.13 505
25m: 14.93 14.93 75m: 50.21 18.02 125m: 1:29.39 18.67 175m: 2:10.35 20.41
50m: 32.19 17.26 100m: 1:10.72 20.51 150m: 1:49.94 20.55 200m: 2:30.13 19.78

3. SOBANIA Aniela 11 MTP KORMORAN Olsztyn 2:36.13 449
25m: 15.36 15.36 75m: 53.40 19.27 125m: 1:34.11 20.23 175m: 2:15.91 20.72
50m: 34.13 18.77 100m: 1:13.88 20.48 150m: 1:55.19 21.08 200m: 2:36.13 20.22

4. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 2:36.63 445
25m: 15.54 15.54 75m: 53.86 19.57 125m: 1:35.03 20.82 175m: 2:16.21 20.41
50m: 34.29 18.75 100m: 1:14.21 20.35 150m: 1:55.80 20.77 200m: 2:36.63 20.42

5. KIEROŃSKA Maryla 11 Stow. OLIMPIJCZYK Kraków 2:38.78 427
25m: 15.45 15.45 75m: 54.51 19.95 125m: 1:35.86 20.40 175m: 2:18.23 19.96
50m: 34.56 19.11 100m: 1:15.46 20.95 150m: 1:58.27 22.41 200m: 2:38.78 20.55

6. TURCHAN Antonia 11 UKS SMS GALICJA Kraków 2:40.92 410
25m: 15.66 15.66 75m: 55.70 20.61 125m: 1:38.64 21.36 175m: 2:21.01 19.91
50m: 35.09 19.43 100m: 1:17.28 21.58 150m: 2:01.10 22.46 200m: 2:40.92 19.91

7. NIKIEL Emilia 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:41.19 408
25m: 16.56 16.56 75m: 56.16 20.07 125m: 1:38.89 21.07 175m: 2:21.22 20.83
50m: 36.09 19.53 100m: 1:17.82 21.66 150m: 2:00.39 21.50 200m: 2:41.19 19.97

8. PAJĄK Agata 11 UKS Aqua Team Mikołów 2:43.54 391
25m: 16.11 16.11 75m: 55.25 18.80 125m: 1:38.68 21.64 175m: 2:22.90 21.97
50m: 36.45 20.34 100m: 1:17.04 21.79 150m: 2:00.93 22.25 200m: 2:43.54 20.64

9. ŻUROWSKA Amelia 11 UKS SMS GALICJA Kraków 2:43.68 390
25m: 16.28 16.28 75m: 56.96 19.94 125m: 1:40.97 22.06 175m: 2:23.34 20.12
50m: 37.02 20.74 100m: 1:18.91 21.95 150m: 2:03.22 22.25 200m: 2:43.68 20.34

10. PIĄTKIEWICZ Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:43.79 389
25m: 15.70 15.70 75m: 54.08 19.40 125m: 1:36.10 21.01 175m: 2:21.54 23.08
50m: 34.68 18.98 100m: 1:15.09 21.01 150m: 1:58.46 22.36 200m: 2:43.79 22.25

11. MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:45.21 379
25m: 16.10 16.10 75m: 55.23 19.77 125m: 1:37.88 21.20 175m: 2:22.90 22.83
50m: 35.46 19.36 100m: 1:16.68 21.45 150m: 2:00.07 22.19 200m: 2:45.21 22.31

12. ONEILL Kiera 11 UKP POLONIA Warszawa 2:47.81 362
25m: 16.32 16.32 75m: 56.51 20.56 125m: 1:39.52 21.96 175m: 2:24.95 22.86
50m: 35.95 19.63 100m: 1:17.56 21.05 150m: 2:02.09 22.57 200m: 2:47.81 22.86

13. KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 2:48.25 359
25m: 15.91 15.91 75m: 58.19 21.17 125m: 1:43.14 21.86 175m: 2:26.91 20.78
50m: 37.02 21.11 100m: 1:21.28 23.09 150m: 2:06.13 22.99 200m: 2:48.25 21.34

14. WÓJCIK Maja 11 UKS HURAGAN SP45 Sosnowiec 2:48.98 354
25m: 15.97 15.97 75m: 56.69 21.17 125m: 1:41.79 23.48 175m: 2:27.09 21.81
50m: 35.52 19.55 100m: 1:18.31 21.62 150m: 2:05.28 23.49 200m: 2:48.98 21.89

15. JĘDRASZAK Hanna 11 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 2:49.52 351
25m: 16.52 16.52 75m: 58.26 21.75 125m: 1:42.79 21.94 175m: 2:27.58 21.68
50m: 36.51 19.99 100m: 1:20.85 22.59 150m: 2:05.90 23.11 200m: 2:49.52 21.94

16. BORCZUCH Nikola 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów 2:49.68 350
25m: 16.57 16.57 75m: 57.21 20.60 125m: 1:41.65 22.98 175m: 2:27.16 21.58
50m: 36.61 20.04 100m: 1:18.67 21.46 150m: 2:05.58 23.93 200m: 2:49.68 22.52

17. FILIPEK Małgorzata 11 MKS MOS Katowice 2:51.39 339
25m: 16.51 16.51 75m: 57.75 20.92 125m: 1:43.33 21.74 175m: 2:29.63 22.01
50m: 36.83 20.32 100m: 1:21.59 23.84 150m: 2:07.62 24.29 200m: 2:51.39 21.76
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Zimowe Mistrzostwa Polski Młodzików 13 lat
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Konkurencja 25, Dziewcząt, 200m motylkowy, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. WOYTERSKA Lena 11 MKS IKAR Stal Mielec 2:51.79 337
25m: 16.83 16.83 75m: 59.25 22.19 125m: 1:45.48 23.56 175m: 2:31.41 23.30
50m: 37.06 20.23 100m: 1:21.92 22.67 150m: 2:08.11 22.63 200m: 2:51.79 20.38

19. KOLANOWSKA Zofia 11 UKS DRAGON Będzin 2:52.03 336
25m: 16.54 16.54 75m: 57.12 20.77 125m: 1:42.63 23.20 175m: 2:30.64 23.29
50m: 36.35 19.81 100m: 1:19.43 22.31 150m: 2:07.35 24.72 200m: 2:52.03 21.39

20. ŁUKASZEWICZ Bianka 11 UTP AQUA Ustka 2:52.63 332
25m: 17.59 17.59 75m: 1:01.35 22.14 125m: 1:46.46 22.50 175m: 2:32.06 21.96
50m: 39.21 21.62 100m: 1:23.96 22.61 150m: 2:10.10 23.64 200m: 2:52.63 20.57

21. MALINOWSKA Maja 11 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 2:58.78 299
25m: 17.97 17.97 75m: 1:01.55 22.10 125m: 1:46.45 22.50 175m: 2:33.83 22.28
50m: 39.45 21.48 100m: 1:23.95 22.40 150m: 2:11.55 25.10 200m: 2:58.78 24.95

22. PACOCHA Lena 11 MKS CKS-SMS Szczecin 3:05.73 267
25m: 16.46 16.46 75m: 59.78 22.24 125m: 1:48.01 24.45 175m: 2:40.32 24.83
50m: 37.54 21.08 100m: 1:23.56 23.78 150m: 2:15.49 27.48 200m: 3:05.73 25.41

23. WOJDAK Emilia 11 UKS GIM 92 Ursynów 3:08.85 254
25m: 16.22 16.22 75m: 56.34 20.52 125m: 1:44.12 24.40 175m: 2:39.67 26.88
50m: 35.82 19.60 100m: 1:19.72 23.38 150m: 2:12.79 28.67 200m: 3:08.85 29.18

24. GREGORCZYK Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 3:10.39 247
25m: 17.35 17.35 75m: 1:01.96 22.54 125m: 1:52.59 24.96 175m: 2:44.98 25.67
50m: 39.42 22.07 100m: 1:27.63 25.67 150m: 2:19.31 26.72 200m: 3:10.39 25.41

25. TRUSZKOWSKA Ada 11 MKS JUVENIA Wrocław 3:11.20 244
25m: 17.21 17.21 75m: 1:02.57 23.22 125m: 1:53.89 25.71 175m: 2:45.80 25.13
50m: 39.35 22.14 100m: 1:28.18 25.61 150m: 2:20.67 26.78 200m: 3:11.20 25.40


